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Tegevusaruanne

Osaühingu põhitegevus on ärinõustamine jm. juhtimisalane nõustamine.

Lisategevuseks juuksuri- ja muu iluteenindus.

Lisategevusena on kavas loodusturismi ja looduse mõistmist arendava tegevuse pakkumine erinevatele vanuserühmadele.

Tegevuste tagamiseks teostatakse vastavad investeeringud, kaasaarvatud investeeringud kinnisvarasse. 2016 aastal lõpetati

garaaž-tootmishoone ehitus, mis põhiosas on vajalik ettevõtte vara hoiustamiseks ja hooldamiseks, aga ka võimalusel sobilik arendada

lisategevust (s.h. kaitsekilede paigaldus, vaipade kudumine). Töös on läbirääkimised võimalike partneritega Põlva Maaparandus AS (pankrotis)

pankrotitervikvara ostuks, millede õnnestumine tähendaks ettevõttele investeeringuid järgneval majandusaastal turba kaevandamisega tegeleva

ettevõtte arendamisesse.

Aruandeaastal investeeris osaühing materiaalsesse põhivarasse 2 tuh.eurot (2015.a. 25 tuh.eurot).

Juhatus koosneb ühest liikmest. Ettevõtet juhib juhatuse esimees. Järgneval majandusaastal jätkab ettevõte oma tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 582 50 531 2

Nõuded ja ettemaksed 25 657 86 652 3

Varud 1 402 2 078 4

Kokku käibevarad 70 641 139 261  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 440 507 472 173 7

Kokku põhivarad 440 507 472 173  

Kokku varad 511 148 611 434  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 334 10 334 8

Võlad ja ettemaksed 1 601 1 881 9

Kokku lühiajalised kohustised 11 935 12 215  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 18 260 28 594 8

Kokku pikaajalised kohustised 18 260 28 594  

Kokku kohustised 30 195 40 809  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 8 692 8 692 10

Ülekurss 625 744 625 744  

Kohustuslik reservkapital 869 869  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -64 680 17 825  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -89 672 -82 505  

Kokku omakapital 480 953 570 625  

Kokku kohustised ja omakapital 511 148 611 434  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 6 611 20 553 11

Muud äritulud 3 437 4 049 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 321 -20 094 13

Mitmesugused tegevuskulud -29 572 -28 823 14

Tööjõukulud -27 849 -23 817 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -33 312 -33 440 7

Muud ärikulud -2 -2  

Ärikasum (kahjum) -89 008 -81 574  

Intressitulud 4 0  

Intressikulud -645 -912 16

Muud finantstulud ja -kulud -23 -19  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -89 672 -82 505  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -89 672 -82 505  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti heast raamatupidamistavast lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustaud arvestuspõhimõtetele (IFRS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning tähtajalisi hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamis- või ehitamise 

väljaminekutest. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale
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eraldi amortisatsiooninormid. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 50

Transpordivahenid 10

Muud masinad ja seadmed 10-20

Arvitid ja arvutisüsteemid 5-10

Muu materiaalne põhivara 5-10

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustati iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal kanti reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist,

kuni reservkapital moodustus 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga alates 01.jaanuar 2015.a. 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke 

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
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eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid 

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval

eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes; need on avaldatud lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassas 4 163 2 233

Arvelduskontol 39 419 48 298

Kokku raha 43 582 50 531
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 913 913  

Ostjatelt laekumata

arved
913 913  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 000 1 000  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 040 20 040 5

Muud nõuded 2 995 2 995  

Laenunõuded 2 995 2 995 6

Ettemaksed 709 709  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 657 25 657  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 674 674  

Ostjatelt laekumata

arved
674 674  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
27 302 27 302 5

Muud nõuded 55 990 55 990  

Laenunõuded 55 990 55 990 6

Ettemaksed 2 686 2 686  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
86 652 86 652  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 907 1 410

Müügiks ostetud kaubad 495 668

Kokku varud 1 402 2 078
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 75 0 0 240

Üksikisiku tulumaks 0 229 0 220

Sotsiaalmaks 0 566 0 534

Kohustuslik kogumispension 0 34 0 32

Töötuskindlustusmaksed 0 41 0 39

Ettemaksukonto jääk 19 965  27 302  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 040 870 27 302 1 065

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 2 995 2 995    

Laenulep.VB01-15 2 995 2 995 24% EUR 25.12.16

Kokku muud

nõuded
2 995 2 995    

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 55 990 55 990    

Laenulep.VB01-15 5 990 5 990 24% EUR 25.12.16

Laenulep.VB02-15 50 000 50 000 10% EUR 30.05.16

Kokku muud

nõuded
55 990 55 990    
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 164 827 229 508 1 612 35 353 266 473 33 744 165 932 630 976

Akumuleeritud kulum -7 584 -109 375 -1 142 -20 805 -131 322 -19 897 0 -158 803

Jääkmaksumus 157 243 120 133 470 14 548 135 151 13 847 165 932 472 173

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 0 0 1 646 1 646

Amortisatsioonikulu -3 658 -22 951 -77 -3 535 -26 563 -3 091 0 -33 312

Ümberklassifitseerimised 18 072 0 0 0 0 0 -18 072 0

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 182 899 229 508 1 612 35 353 266 473 33 744 149 506 632 622

Akumuleeritud kulum -11 242 -132 326 -1 219 -24 340 -157 885 -22 988 0 -192 115

Jääkmaksumus 171 657 97 182 393 11 013 108 588 10 756 149 506 440 507

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising L12108129 28 594 10 334 18 260

Kapitalirendikohustised

kokku
28 594 10 334 18 260    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising L12108129
38 928 10 334 28 594

1,95%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 02.2018

Kapitalirendikohustised

kokku
38 928 10 334 28 594    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus
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 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 43 312 51 695

Kokku 43 312 51 695

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 452 452  

Võlad töövõtjatele 279 279  

Maksuvõlad 870 870 5

Kokku võlad ja ettemaksed 1 601 1 601  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 816 816  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Maksuvõlad 1 065 1 065 5

Kokku võlad ja ettemaksed 1 881 1 881  

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 8 692 8 692

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 611 20 553

Kokku müügitulu 6 611 20 553

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ostetud kaupade müük 1 004 13 811

Iluteenuste müük 5 607 6 211

Muu müük 0 531

Kokku müügitulu 6 611 20 553
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 13 0

Intressitulud 3 419 3 984

Muud 5 65

Kokku muud äritulud 3 437 4 049

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 4 384 5 862

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 937 14 171

Riigilõiv 0 61

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 8 321 20 094

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 1 139 1 141

Mitmesugused bürookulud 985 2 301

Koolituskulud 4 080 3 660

Sõidukite kütus jm.kulud 12 355 8 898

Transportteenused 15 1 106

Kindlustuskulud 7 610 4 684

Pangateenused 107 73

Muud majandamiskulud 533 2 090

Väikeinventar,seadmed,tööriistad 40 2 952

Valvekulud 300 767

Arvututehnika jm 523 940

Muud 1 885 211

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 572 28 823
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 20 884 17 225

Sotsiaalmaksud 6 965 6 592

Kokku tööjõukulud 27 849 23 817

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu kapitalirendilt 645 912

Intressitulu

Kokku intressikulud 645 912

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 000 0 180 0

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 437 0 4 503

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 7 680 7 680



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2017

Vagabond Invest OÜ (registrikood: 11525467) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR JÕGISTE Juhatuse liige 27.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -64 680

Aruandeaasta kasum (kahjum) -89 672

Kokku -154 352

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-154 352

Kokku -154 352

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -64 680

Aruandeaasta kasum (kahjum) -89 672

Kokku -154 352

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-154 352

Kokku -154 352



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021 5607 84.81% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1004 15.19% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aivar Jõgiste 35911120308

Läti küla, Vigala

vald, Rapla

maakond, Eesti

136000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041874

E-posti aadress aivar@eravalduse.ee


